АКТ №1

Проверки готовности к отопительному периоду 2015/2016гг.

гТулун « » сентября 2015г.

Комиссия, образованная на основании ПОСТАНОВЛЕНИЯ администрации
Тулунского муниципального района № 49-пг от 28.04.2015года

в соответствии с программой проведения проверки готовности к
отопительному периоду с«  » 2015г., утверждённой
Карпенко В.Н.
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №190-ФЗ
«О теплоснабжении» провела проверку готовности к отопительному
периоду
Муниципального унитарного сельскохозяйственного предприятия
«Центральное»

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в
отношении следующих объектов:
1 .Котельная МОУ «Шерагульской СОШ»
2.Котельная с.Азей
3.Котельная с.Будагово
4.Котельная 4-го отд. ГСС п.Писарево
5.Котельная с.Бурхун

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду
комиссия
установила: что
Котельтная МОУ «Шерагульская СОШ» готова к отопительному периоду;
Котельная с.Азей готова к отопительному периоду;
Котельная с.Будагово готова к отопительному периоду;
Котельная 4-го отд.ГСС п.Писарево готова к отопительному периоду;
Котельная с.Бурхун готова к отопительному периоду.

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к
отопительному периоду:

Муниципальное унитарное сельскохозяйственное предприятие
«Центральное»
имеет право на получение паспорта
готовности к работе в ОЗП в связи с выполнением основных условий.

Председатель комиссии

Заместитель мэра
Тулу некого муниципального района. Клусе Е.С.

Члены комиссии :
Председатель Комитета по архитектуре,
строительству и ЖКХ администрации
Тулунского муниципального района.

Глава администрации Бурхунского СП
Глава администрации Будаговского СП
Г лава администрации Шерагульского
Глава администрации Азейского СП
Г лава администрации Писаревского С|Т

С актом проверки готовности ознакомлен,
ген.директор МУСХП «Центральное» :

« » 2015г.

Бруева Т.А.

тепанченко В.А.
Лысенко И.А.
умейко М.П.
мёнова Е.Н.

вцов В.И.

лучил

7 Татарников О.В.

МУСХП «Центральное»

АКТ
Технического освидетельствования котлов котельной

4-ое отделение ГСС п.Писареве

Комиссия в составе:
Гл.инженер МУСХП «Центральное»: Павленко И.М.
Начальник участка: Дмитриев А.П.
Слесарь участка: Ганчук А.Г.

Составила настоящий акт в том, что « а » <2-g..t-ô  ^  2015 г.
произвели техническое освидетельствование котла №1 КВр-0,63 год выпуска
2006г. заводской номер 6136 и котёл №2 марки КВр-0,63 год выпуска
2006г. заводской номер 6115 , а также произвели гидравлическое испытание
котлов пробным давлением 6,0кг. с/см2.
Признаков разрыва и течи в основных элементах котлов №1и №2 и в
сварных соединениях не обнаружено.

Гл.инженер МУСХП «Центральное»
Начальник участка:
Слесарь участка:

Павленко И.М.
Дмитриев А.П.
Г анчук А.Г.

Узсйфйфаю:
Г ̂ директор' "«Центральное»

1рников О.В,

РАСЧЁТНЫЙ ГРАФИК ТЕМПЕРАТУРНОГО РЕЖИМА

Температура
наружного

воздуха

Температура сетевой воды Температура
наружного

воздуза

Температура сетевой воды
В падающем
трубопроводе

В обратном
трубопроводе

В падающем
трубопроводе

В обратном
трубопроводе

+10 37,9 33,8 -17 70,5 54,32
+9 39,4 34,0 -18 71,0 55,03
+8 39,5 34,57 -19 71,6 55,75
+7 40,8 35,5 -20 72,8 56,39
+6 42,1 36,42 -21 73,9 57,09
+5 43,4 37,27 -22 74,9 57,78
+4 44,7 38,16 -23 76,0 58,48
+3 45,6 39,03 -24 77,1 59,11
+2 47,2 39,84 -25 78,2 59,8
+1 48,5 40,69 -26 79,2 60,48
0 49,1 41,53 -27 80,4 61,09
-1 49,7 42,36 -28 81,4 61,77
-2 50,9 43,12 -29 82,5 62,44
-3 52,1 43,93 -30 83,5 63,1
-4 53,3 44,75 -31 84,6 63,71
-5 54,5 45,53 -32 85,6 64,37
-6 56,9 46,27 -33 86,6 65,03
-7 58,4 47,05 -34 87,8 65,62
-8 .60,4 47,82 -35 88,5 66,27
-9 60,9 48,53 -36 89,3 66,92

-10 61,5 49,28 -37 90,8 67,56
-И 63,8 50,03 -38 91,9 68,14
-12 65,0 50,79 -39 92,9 68,73
-13 66,1 51,47 -40 93,9 69,41
-14 67,2 52,21 -41 95,0 70,0
-15 68,4 52,93
-16 69,5 53,6

МУСХП «Центральное»

АКТ

На промывку трубопроводов тепловых сетей котельной
4 отделение ГСС п.Писарево

Комиссия в составе:
Главный инженер МУСХП «Центральное» Павленко И.М.
Начальник участка : Дмитриев А.П.
Слесарь участка : Г анчук А.Г.

Составил настоящий акт о том, что «?» jL^Vx2015r. произведена
промывка трубопроводов тепловых сетей с подключением сетевых насосов
до появления в отпускных устройствах чистой воды.

Главный инженер МУСХП « Ц ен тр ал ьн о е» ^^^^^  Павленко И.М,

Начальник участка:

Слесарь участка: I;

Л  <6* Дмитриев А.П.

Ганчук А.Г.

!й

МУСХП «Центральное»

АКТ

Испытания предохранительных клапанов котлов в котельной
4 отделение ГСС п.Писарево

Комиссия в составе:

Главный инженер МУСХП «Центральное
Начальник участка:
Слесарь участка:

:» Павленко И.М.
Дмитриев А.П.
Ганчук А.Г.

Составил настоящий акт в том, что «2» 2015г.произведена проверка
правильности сбрасывания предохранительных клапанов на котлах № 1 ,№2
Котельной 4 отделение ГСС п.Писарево . При достижении рабочего давления
_____ £  кг с/см2 плюс 0,3 кг с/см предохранительный клапан сработал.

Предохранительные клапана отрегулированы на давление
зафиксированы под пломбу.

AJL. кг с/см и

Слесарь участка:

Павленко И.М.

Дмитриев А.П.

Ганчук А.Г.

АКТ № S
Проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016 г.г.

п. 4-е отделение ГСС «М> С ли Т зЗ С лЛ Ъ 15г.

Комиссия, образованная распоряжением главы администрации
Писаревского сельского поселения от 20.08.2015г. № 47, в соответствии с
«Программой проведения проверок готовности теплоснабжающих и
теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному
периоду 2015-2016 г.г. на территории Писаревского муниципального
образования» от 20.08.2015г. № 46а, Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-
ФЗ «О теплоснабжении» провела проверку готовности к отопительному периоду
Котельная поселка 4-е отделение Государственной селекционной станции

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении
следующих объектов: Котельной поселка 4-е отделение ГСС

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду
комиссия установила: котельная поселка 4-е отделение Государственной
селекционной станции готова к отопительному периоду.

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к
отопительному периоду: котельная п. 4-е отд. ГСС, имеет право на получение
паспорта готовности к работе в ‘ тых условий.

Председатель комиссии:

- Г лава Писаревского сельского пю^Ыдаия Шевцов В.И.

Члены комиссии:

- Специалист администрации
Писаревского сельского поселения
- Депутат Думы
сельского поселения ̂ ретьёго созыва
- Генеральный директор Ч
МУСХП «Центральное» v ■ .

С актом проверки готовности ознакомлен(а), один экземпляр акта получил(а):

«Щ> » с£  2015г.
(подпи( /ководителя)

ПАСПОРТ

Выдан администрацией Писаревского сельского поселения

В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка
готовности к отопительному периоду:
Котельная поселка 4-е отделение Государственной селекционной станции

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:
I

Готовности к отопительному периоду 2015 -2016 г.г.

Акт № проверки готовности к отопительному периоду от « 0$>у> ( $  2015г.

АКТ № Я

Проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016 г.г.

п. 4-е отделение ГСС « рф  £. 2015г.

Комиссия, образованная распоряжением главы администрации
Писаревского сельского поселения от 20.08.2015г. № 47, в соответствии с
Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении» провела
проверку готовности к отопительному периоду Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение детский сад «Колосок»

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении
следующих объектов: здание детского сада «Колосок»

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду
комиссия установила: готовность к работе в отопительный период потребителя
тепловой энергии Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Колосок»

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к
отопительному периоду: потребитель тепловой энергии Муниципальное
дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колосок», готов к работе
в отопительном периоде.

Шевцов В.И.

Помазкина И.А.

Коваленко А.А.

- Заведующая детским садом «Колосок» _______. /  J  .________ Зенкова Г.М.

*I'*
► С актом проверки готовности ознаКомлен(а), один экземпляр акта получил(а):

Председатель комиссии:

- Г лава Писаревского сельског

Члены комиссии:

- Специалист администрации
Писаревского сельского поселения
- Депутат Думы Писаревского
сельского поселения третьего созыва

« (Щ у> Qfi 2015г. •; , / _______ J(/iA  c f q  2 J /_
(подпись, расшифровка подписи руководителя)

Выдан администрацией Писаревского сельского поселения

В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка
готовности к отопительному периоду:

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Колосок»

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт № .% проверки готовности к отопительному периоду от « (Щ» СШ 2015г.

ПАСПОРТ

Готовности к отопительному периоду 2015 -2016 г.г.

АКТ № ф ш г

Проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016 г.г.

п. 4-е отделение ГСС « $■(» Q@ 2015г.

Комиссия, образованная Распоряжением главы администрации
Писаревского сельского поселения от 20.08.2015г. № 47, в соответствии с
Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении» провела
проверку готовности к отопительному периоду Муниципальное
образовательное учреждение «Писаревская СОШ»

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении
следующих объектов: здания Писаревской среднеобразовательной школы

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду
комиссия установила: готовность к работе в отопительный период потребителя
тепловой энергии Муниципальное образовательное учреждение «Писаревская
среднеобразовательная школа»

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к
отопительному периоду: потребитель тепловой энергии Муниципальное
образовательное учреждение «Писаревская среднеобразовательная школа»,
готова к работе в отопительном периоде.

Председатель комиссии:

- Глава Писаревского сельс

Члены комиссии:

- Специалист администрации
Писаревского сельского поселения
- Депутат Думы Писаревского
сельского поселения третьего созыва
- Директор Писаревской
среднеобразовательной школы

Шевцов В.И.

Помазкина И. А.

Коваленко А.А.

Пермякова Е.П.

С актом проверки готовности ознакомлен(а), один экземпляр акта получил(а):

« (Х /у> 0 $  2015г.
(подпись, расшифровка подписи руководителя)

Выдан администрацией Писаревского сельского поселения

В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка
готовности к отопительному периоду:

Здание Муниципального образовательного учреждения «Писаревская
среднеобразовательная школа»

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт № У проверки готовности к отопительному периоду от « Q lf» Q-tf 2015г.

ПАСПОРТ

Готовности к отопительному периоду 2015 -2016 г.г.

АКТ № $

Проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016 г.г.

д. Булюшкина «0Ф> 0 $  2015г.

Комиссия, образованная распоряжением главы администрации
Писаревского сельского поселения от 20.08.2015г. №47, в соответствии с
Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении» провела
проверку готовности к отопительному периоду Муниципальные
образовательные учреждения подведомственные директору «Булюшкинской
СОШ» - Самариной Надежде Анатольевне.

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении
следующих объектов:

1. МОУ «Булюшкинская СОШ»
2. филиал МОУ «Булюшкинской СОШ» - «Начальная школа № 11»

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду
комиссия установила: готовность к работе в отопительный период потребителя
тепловой энергии здания муниципальных образовательных учреждений,
подведомственные директору Булюшкинской школы.

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному
периоду, потребители тепловой энергии:

1. МОУ «Булюшкинская СОШ»
2. филиал МОУ «Булюшкинской СОШ» - «Начальная школа № 11»
готовы к работе в отопительном периоде.

Председатель комиссии:

- Г лава Писаревского сельскО|

Члены комиссии:

- Специалист администрации
Писаревского сельского поселения
- Депутат Думы Писаревского
сельского поселения третьего созыва

- Директор МОУ «Булюшкинская СОШ»

В.И. Шевцов

И.А. Помазкина

А.А. Коваленко

Н.А. Самарина

С актом проверки готовности ознакомлен(а), один экземпляр акта получил(а):

« (X f» 0 $  2015г. _
(подпись, расшифровка подписи руководителя)

ПАСПОРТ

Выдан администрацией Писаревского сельского поселения

В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка
готовности к отопительному периоду: Муниципальные образовательные
учреждения подведомственные Самариной Надежде Анатольевне - директору
«Булюшкинской СОШ»:

1. МОУ «Булюшкинская СОШ»
2. филиал МОУ «Булюшкинской СОШ» - «Начальная школа № 11»

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт № J/j проверки готовности к отопительному периоду от « (Щ » ( $  2015 г.

Готовности к отопительному периоду 2015 -2016 г.г.